

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2015г

Nº 40

поселок Первомайский

О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 августа 2009 года № 192 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

В целях приведения нормативно-правовых актов Первомайского сельского поселения Кущёвского района в соответствии с уставом Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

- 1 .Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 августа 2009 года № 192 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и должностям муниципальной службы», приложение №4 изложить в новой редакции.
- 2. Приложение №4 к решению Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 сентября 2014 года № 8 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 августа 2009 года № 192 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе, муниципальных работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям И должностям муниципальной службы» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района

В.Ф.Шевченко

Глава Первомайского сельского поселения Кущевского района

М.Н.Поступаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 к решению Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 28.04.2015г. № 40

РАЗМЕРЫ окладов за классные чины муниципальных служащих

No	Перечень классных чинов	Размер оклана за мет
1	2	Размер оклада за классный чин
1	Муниципальный советник 1 класса	3
2	Муниципальный советник 2 класса	2262
3	Муниципальный советник 2 класса	2137
4	Муниципальный советник 3 класса	2010
	Советник муниципальной службы 1 класса	1885
5	Советник муниципальной службы 2 класса	1759
6	Советник муниципальной службы 3 класса	1634
7	Референт муниципальной службы 1 класса	1382
8	Референт муниципальной службы 2 класса	1257
9	Референт муниципальной службы 3 класса	1132
10	Секретарь муниципальной службы 1 класса	1005
11	Секретарь муниципальной службы 2 класса	881
12	Секретарь муниципальной службы 3 класса	753

Глава Первомайского сельского поселения Кущевского района

М.Н.Поступаев